児童氏名

利用希望施設

南三陸町長　　様

住　　所

求職者氏名

２　退職について

１

２

３

４

記

求　職　状　況　申　告　書

令和　　 年　　 月 　　日

　私は、教育・保育施設の利用にあたり、下記のとおり求職中であることを申告します。
　なお、施設利用開始日から起算して９０日以内に保育が必要であることの証明ができない場合は、保育の実施
解除を受けても異議ありません。

　　　　　　　□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１　現在の求職活動の状況（該当する項目の□に✔を記入してください）

現在の活動状況

□　採用面接を受けた

・　面接を受けた事業所等名称　：

・　面接を受けた事業所等所在地：

【添付書類】

面接案内、結果通知等の写し、本申告書裏面への活動内容の記載

□　採用面接を受ける予定がある

・　面接予定の事業所等名称　：

・　面接予定の事業所等所在地：

【添付書類】

面接案内、求人票等の写し、本申告書裏面への活動内容の記載

□　求職活動を行っている

・　活動内容：１日　　　　　　時間　　　週　　　　　　回

・　求職方法：□　ハローワーク　　　□　職業紹介所　　　□　インターネット

求職のため施設利用を希望する方は、本申告書に必要事項を記入の上、利用申込書と併せて提出を
お願いします。

・　求職活動時の児童の保育状況（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【添付書類】

ハローワーク登録証の写し等、本申告書裏面への活動内容の記載

希望職種

退職年月日 年　　　　月　　　　日

退職した事業所等名称

（注意事項）

求職活動状況を確認するため、裏面の活動内容の記載をお願いします。

現在、就労等事由により施設を利用中で、退職により新たな就労先が決まっていない方は、退職し
た日から１ヶ月以内に本申告書を保健福祉課へ提出してください。

内容に偽りがあった場合や提出がない場合は、施設の利用ができなくなることがありますのでご注
意ください。

３　求職活動の内容（前職退職後または直近３か月の求職活動の内容を記入してください）
月日 求職活動先 活動内容・結果

例　９月１２日 ハローワーク気仙沼
職業相談を受けたが、希望にあった求人は見つか
らなかった。

例　１０月１０日 南三陸町無料職業紹介所
職業相談を受け、町内の○○商店の面接の予約を
した。

例　１０月２３日 ○○商店 面接を受けたが、不採用となった。